52 Et sic amplexatus est eum, et Regulam, quam scriperat, approbat. Dedit etiam sibi ^{omnibusque} licentiam prædicandi ^{predicandi li-} centiam dat, et tonsurari eos ^{facit.}
^{i. e. eidem}
E

33 Relinquens Urbem Vir Dei cum dictis fratribus in orbem profectus est, mirans valde de suo desiderio sic facile adimpleto, crescentem quotidiū in spe et fiducia Salvatoris, qui sanctis revolutionibus suis, quæ gesta fuerant, ei primitus demonstrarunt. Nam antequam obtinaret prædicta, quadam nocte, cum se sopori dedisset, videbatur sibi, quod per quandam viam incideret, iuxta quam erat arbor magna proceritatis, pulchra, fortis et grossa. Cumque appropinquaret ad eam, et stans sub ipsa, cujus celsitudinem et pulchritudinem miraretur, subito ad tantam altitudinem devenit ipse Sanctus, et ramum arboris tangebat, eamque usque ad terram facilmente inclinabat. Et revera sic actum est, cum dominus Innocentius, arbor in mundo sublimior, pulchrior, et fortior, ejus petitioni et voluntati se tam benignissime inclinavit g.

54 Exinde beatus Franciscus circuiens civitatem ^{l. ejus}, et castra, ceperit ubique prædicare, non in persuasibilibus humanae sapientiae verbis, sed in doctrina et veritate et virtute Spiritus sancti annuncians fiduciâliter regnum Dei. Erat enim veridicus, prædictor, ex auctoritate Apostolica corroboratus, nullus utens adulatioibus, verborumque responsum blandimenta; quia, quod verbo aliis suadebat, hoc sibi prius suaserat opere, ut veritatem fideliissime loqueretur. Mirabantur sermonum ejus virtutem ac veritatem, quam non homo docuerat, etiam litterati et docti; et plurimi ipsum videre et audire, velut hominum alterius seculi, festinabant. Coperunt proinde multi homines, nobiles et ignobiles, clerici et laici, divina inspiratione inflati, beati Francisci vestigis adhædere, abjectisque saecularibus curis et pompis, sub ipsius vivere disciplina.

55 Conversabatur autem adhuc Pater cum filiis in quadam loco juxta Assisium, qui dicitur Rivortus h, ubi erat quaddam tugurium ab hominibus derelictum, qui locus tam erat artus, quod ibi sedere vel quiescere vix valebant. Ibi etiam sæpissime pane carentes solas rapas edebant, quas hinc inde in angustia mendicabant. Scribatur Vir Dei nomina fratum super trabes illius tugurii, ut quilibet volens quiescere, vel orare, cognoscere locum suum, et ne ex angustia loci vel modicitate rumor insolens mentis silentium perturbaret. Quadam autem die existentibus fratribus in prædicto loco, accidit, ut quidam rusticus cum suo asino veniret illuc, volens in ipso tugurio cum asino hospitari; et ne repelleretur a fratribus, ingrediens cum asino, dixit ad suum asinum: Intra, intra; quia